2026年家电以旧换新

品牌企业商品迁移入库同意书（20251228版）

本公司已收悉广东省家电商会发布的《关于开展2026年家电

以旧换新活动商品入库等相关工作的通知》，并作出了相关书面

承诺，报名参加了该活动，同意遵守该通知的全部内容。现根据

我司相关实际工作及时、有效开展需要，我司作为已参加2025年

相关活动的品牌企业同意由2025年商品库按相关规则等要求将本

品牌企业2025年在库商品直接批量迁移至2026年活动的商品库。

同时确认上述迁移入库的商品信息满足2026年家电以旧换新

活动对商品的相关要求，该部分商品信息同样适用于我司作出的

相关承诺。如该部分商品信息实际有调整需要，我司将按照相关

规则、政策及流程等及时办理对应的变更手续。

如由此引发相关责任和后果，本公司愿意全部承担。

特此说明。

法定代表人（企业负责人）
签字（签章）：

承诺企业：（公章）

日期： 年 月 日